
ZARZĄDZENIE NR 255/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 83/2022 
z dnia 28 marca 2022 r. z poźn. zmianami 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 2490) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XLV-40/2022 z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczej Straży Pożarnej, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych 
szkoleniach lub ćwiczeniach, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina nr 83/2022 z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie określenia zasad 
wypłaty ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 
Wołomin, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach lub ćwiczeniach 
(dalej Zarządzenie) wprowadza się następujące zmiany: 

1. §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: W celu cokwartalnego naliczenia i wypłaty należnego ekwiwalentu Prezes 
danej OSP przedkłada Burmistrzowi Wołomina w terminie do dnia 10 następnego miesiąca po zakończonym 
kwartale, wniosek (załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia) o wypłatę ekwiwalentu za udział 
w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu, dołączając odpowiednie 
dokumenty wskazane w niniejszym Zarządzeniu. W przypadku nie przedłożenia wniosku we wskazanym 
terminie, wypłata ekwiwalentu dokonana będzie nie później niż 90 dni od daty jego złożenia. 

2. §2 ust. 13 otrzymuje brzmienie: Wypłata ekwiwalentu dokonana będzie w formie bezgotówkowej do 
ostatniego dnia miesiąca, w którym złożono wnioski na wskazane przez strażaka ratownika OSP konto 
bankowe, z zastrzeżeniem zdania drugiego w §2 ust. 7. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 349CBB78-E9A0-430D-A3DB-FA067F00648D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


